5 85,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

Cam Rüzgarlığı scanıa 7/r/s/ Serıes
Avant 2017

PATRO-
SC02 0 10 SET 20;15 85,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

Cam Rüzgarlığı Volvo Fh 2-3/fm
2-3 Avant 2003-2013

PATRO-
VL01 0 10 SET 20;15 85,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

TOPLAM 0 64 608,60 TRY 5494.4 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN DÖRT YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.494,40 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.